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Projektuesi:
Objekti:

Objekti:

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. PASTRIM DHE PRERJE PEMESH

2 2. PUNIME GERMIMI

3 3. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT + KANALIZIME

4 4. PUNIME SHTRESASH

5 5. PUNIME BETONI E BETONARMEJE PER MURE E BORDURA

6 6. PUNIME ASFALTIMI

7 7. TE NDRYSHME DHE SINJALISTIKA

PERGATITI 
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